

# **Spejlborg Holding ApS**

Lyrevej 4, 8940 Randers SV

CVR-nr. 25 32 71 95

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017.

---

Knud Herman Hermansen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Spejlborg Holding ApS Lyrevej 4 8940 Randers SV  CVR-nr.: 25 32 71 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Inger Lise Spejlborg Hermansen Jan Spejlborg Hermansen Knud Herman Hermansen Michael Spejlborg Hermansen
<b>Direktion</b>	Knud Herman Hermansen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Compfitt A/S, DK

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i dattervirksomheder og dermed forbunden virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke konstateret væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af koncernens aktiver og forpligtelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17.198 kr. mod -12.203 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -819.524 kr. mod 1.077.440 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer en positiv udvikling i såvel aktivitet som indtjening i dattervirksomhederne.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.198</b>	<b>-12.203</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-954.219	769.710
Andre finansielle indtægter	348.846	448.192
1 Andre finansielle omkostninger	-115.334	-124.148
<b>Resultat før skat</b>	<b>-737.905</b>	<b>1.081.551</b>
2 Skat af årets resultat	-81.619	-4.111
<b>Årets resultat</b>	<b>-819.524</b>	<b>1.077.440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.357.181	769.710
Udbytte for regnskabsåret	0	550.000
Overføres til overført resultat	537.657	0
Disponeret fra overført resultat	0	-242.270
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-819.524</b>	<b>1.077.440</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.023.508	2.332.336
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.000.000	2.000.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.474.039	1.412.394
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.497.547</u>	<u>5.744.730</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.497.547</u></b>	<b><u>5.744.730</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	174.976	302.904
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.918
	Andre tilgodehavender	160.632	85.232
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	193.921	348.676
	Tilgodehavender i alt	<u>529.529</u>	<u>743.730</u>
	Likvide beholdninger	<u>196.265</u>	<u>28.194</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>725.794</u></b>	<b><u>771.924</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.223.341</u></b>	<b><u>6.516.654</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	486.202	1.795.032
7 Overført resultat	4.529.848	3.992.191
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	550.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.141.050</u></b>	<b><u>6.462.223</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.431	30.431
Selskabsskat	27.860	0
Anden gæld	24.000	24.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.291</u>	<u>54.431</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>82.291</u></b>	<b><u>54.431</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.223.341</u></b>	<b><u>6.516.654</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	115.334	124.148
	<b>115.334</b>	<b>124.148</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	34.012	0
Regulering af tidligere års skat	47.607	4.111
	<b>81.619</b>	<b>4.111</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Compfitt A/S	DK	50,37 %
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>
Direktion	10,04	0
		<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016</b>
		193.921
		<u>31/12 2016</u>
		<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.795.032	1.314.434
Resultatandel	-1.357.181	769.710
Egenkapitalbevægelse datter	48.351	-289.112
	<b>486.202</b>	<b>1.795.032</b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	3.992.191	4.234.461
Årets overførte overskud eller underskud	<u>537.657</u>	<u>-242.270</u>
	<b><u>4.529.848</u></b>	<b><u>3.992.191</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	550.000	250.000
Udloddet udbytte	-550.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>550.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>550.000</u></b>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er stillet sikkerhed i beholdning af værdipapirer. Den bogførte værdi af beholdningen pr. 31. december 2016 udgør 1.474 t.kr.

**10. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Spejlborg Holding ApS kautionerer for et hvert mellemværende mellem Vestjysk Bank A/S og 3 H Holding ApS, Compfitt A/S samt Compfitt Metal A/S. Det samlede mellemværende for selskaberne inkl. Spejlborg Holding ApS's andel er 15.733 t.kr

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.